EDITAL Nº 07/FUNOESC/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina Unoesc, Prof. Dr. Ricardo Antonio De Marco,

no uso de suas atribuições, homologa as inscrições dos candidatos, por ordem alfabética, para a vaga

de docente para atuar nos cursos de Pós-graduação Stricto Sensu em Administração (Doutorado), da

Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), de acordo com o Edital Nº 07/FUNOESC/2024.

 Inscrições Homologadas

• Alexandre Borba da Silveira

• Andrei Mikhailov

• Claudio Machado Maia

• Jacir Favretto

• Juliano Luiz Fossá

• Lidiane Cássia Comin

• Mauro Lizot

• Michele Kremer Sott

• Omar Ouro-Salim

• Patrick Zawadzki

• Pelayo Munhoz Olea

• Raul Beal Partyka

• Tatiane Salete Mattei

Inscrições não homologadas

• Caroline Conteratto – Não atende o disposto no Item 1.1, alínea “f” do Edital.

Registre-se e publique-se.

 Joaçaba/SC, 11 de junho de 2024.

 Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc